
ZARZĄDZENIE NR 51/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2015r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 
 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV//11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na 
2015 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale IV/11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie budżetu na rok 2015 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r., zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 32.201.597,29 zł z tego dochody bieżące 28.769.168,03 zł dochody majątkowe 3.432.429,26 zł

- wydatki 31.546.546,24 zł z tego wydatki bieżące 26.728.619,65 zł wydatki majątkowe 4.817.926,59 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: C33B9EF9-F7AD-4822-A3F0-9894871DB1CE. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 51/15
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 24 kwietnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 600 227,26 755 032,23 2 355 259,49

01095 Pozostała działalność 29 100,00 755 032,23 784 132,23

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 755 032,23 755 032,23

851 Ochrona zdrowia 0,00 292,00 292,00

85195 Pozostała działalność 0,00 292,00 292,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 292,00 292,00

852 Pomoc społeczna 4 953 391,00 400,00 4 953 791,00

85295 Pozostała działalność 159 834,00 400,00 160 234,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2 254,00 400,00 2 654,00

Razem: 31 445 873,06 755 724,23 32 201 597,29

Strona 1
BeSTia

Id: C33B9EF9-F7AD-4822-A3F0-9894871DB1CE. Uchwalony



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 51/15
Wójta Gminy Działdowo
z dnia  24 kwietnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 864 463,42 755 032,23 1 619 495,65

01095 Pozostała działalność 3 400,00 755 032,23 758 432,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 782,89 1 782,89

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 255,45 255,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 10 426,35 11 426,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 623,35 623,35

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 716,51 2 716,51

4430 Różne opłaty i składki 0,00 740 227,68 740 227,68

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 192 979,73 0,00 3 192 979,73

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 192 979,73 0,00 3 192 979,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 210,00 2 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 210,00 59 790,00

851 Ochrona zdrowia 102 000,00 292,00 102 292,00

85195 Pozostała działalność 0,00 292,00 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 110,00 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 182,00 182,00

852 Pomoc społeczna 6 201 757,00 400,00 6 202 157,00

85295 Pozostała działalność 246 834,00 400,00 247 234,00

3110 Świadczenia społeczne 237 480,00 400,00 237 880,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 309 100,08 0,00 1 309 100,08

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 47 680,74 0,00 47 680,74

4190 Nagrody konkursowe 1 700,00 100,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 630,74 - 100,00 43 530,74

Razem: 30 790 822,01 755 724,23 31 546 546,24

Strona 1
BeSTia

Id: C33B9EF9-F7AD-4822-A3F0-9894871DB1CE. Uchwalony



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 51/15
Wójt Gminy Działdowo
  z dnia 24 kwietnia 2015r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.
po zmianach w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00
010 755 032,23 755 032,23 755 032,23 10 426,35 2 038,34

01095 755 032,23 755 032,23 755 032,23 10 426,35 2 038,34

2010 755 032,23

4110 1 782,89 1 782,89 1 782,89

4120 255,45 255,45 255,45

4170 10 426,35 10 426,35 10 426,35

4210 623,35 623,35

4300 1 716,51 1 716,51

4430 740 227,68 740 227,68
750 23 663,00 310,00 23 663,00 23 663,00 19 929,54 3 733,46 0,00 0,00

75011 23 663,00 310,00 23 663,00 23 663,00 19 929,54 3 733,46 0,00 0,00

0690 310,00
2010 23 663,00

4010 17 879,54 17 879,54 17 879,54

4040 2 050,00 2 050,00 2 050,00

4110 3 407,95 3 407,95 3 407,95

4120 325,51 325,51 325,51
751 24 536,00 0,00 24 536,00 24 536,00 11 535,00 2 136,73 0,00 0,00

75101 1 604,00 0,00 1 604,00 1 604,00 1 270,00 232,73 0,00 0,00

2010 1 604,00

4010 1 270,00 1 270,00 1 270,00

4110 217,17 217,17 217,17

4120 15,56 15,56 15,56

4210 101,27 101,27
75107 22 932,00 22 932,00 22 932,00 10 265,00 1 904,00

2010 22 932,00 0,00

3030 1 500,00 1 500,00

4110 1 706,00 1 706,00 1 706,00

4120 198,00 198,00 198,00

4170 10 265,00 10 265,00 10 265,00

4210 6 308,00 6 308,00

4300 2 655,00 2 655,00

4410 300,00 300,00
752 300,00 0,00 300,00 300,00

75212 300,00 0,00 300,00 300,00

2010 300,00

4300 300,00 300,00
851 292,00 292,00 292,00

85195 292,00 292,00 292,00

2010 292,00

4210 110,00 110,00

4300 182,00 182,00
852 4 082 500,00 59 464,00 4 082 500,00 4 082 500,00 97 602,00 18 904,00 3 932 169,04 0,00

85212 4 058 745,00 59 414,00 4 058 745,00 4 058 745,00 96 102,00 18 904,00 3 930 770,00 0,00

0970 59 414,00
2010 4 058 745,00

3110 3 930 770,00 3 930 770,00 3 930 770,00

4010 89 152,00 89 152,00 89 152,00

4040 6 950,00 6 950,00 6 950,00

4110 16 549,00 16 549,00 16 549,00

4120 2 355,00 2 355,00 2 355,00

4210 4 000,00 4 000,00

Id: C33B9EF9-F7AD-4822-A3F0-9894871DB1CE. Uchwalony



4280 80,00 80,00

4300 3 107,00 3 107,00

4360 800,00 800,00

4410 500,00 500,00

4430 200,00 200,00

4440 3 282,00 3 282,00

4700 1 000,00 1 000,00
85215 815,00 0,00 815,00 815,00 799,04

2010 815,00 0,00

3110 799,04 799,04 799,04

4210 15,96 15,96
85213 20 286,00 0,00 20 286,00 20 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970

2010 20 286,00

4130 20 286,00 20 286,00

3110

85295 2 654,00 50,00 2 654,00 2 654,00 1 500,00 294,00 600,00 0,00

0970 50,00

2010 2 654,00

3110 600,00 600,00 600,00

4010 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4110 258,00 258,00 258,00

4120 36,00 36,00 36,00

4210 260,00 260,00

RAZEM: 4 886 323,23 59 774,00 4 886 323,23 4 886 323,23 139 492,89 26 812,53 3 932 169,04 0,00

Id: C33B9EF9-F7AD-4822-A3F0-9894871DB1CE. Uchwalony




